
Fiok4ce 
AS&*STÉNCIA INTEGRADA 

est?i p 

LiS 

A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIT1NGA 
Sr(a). PREGOEIRO(A), 
ITAITINGA - CE 

REF.:PREGÃO PRESENCIAL N. °  1708.01/2017/PP 
DATA: 01 de Setembrol de 2017 às 09:00 mm 
Razão Social: FLORESCER COMERCIO E SERVIÇOS FUNERÁRIOS LTDA 
CNPJ: 07.684.237/0001-88 
Endereço: Rua Estevão de Campos, 676 - Barra do Ceara - CEP: 60331-240 
Telefone: (85) 34851557 - 9.86851552 — 9.99922970 
Proponente: HYRLENE JUSTA DE SÁ 
Nome Fantasia: ASSISTENCIA INTEGRADA FLORESCER 
BANCO: BRADESCO Agência N.'0607-6 Conta Corrente N°: 26165-3 

ITEM ESPECIFICAÇÃO QTD. UNID. VR.UNITARIO VR.TOTAL 
URNA FUNERÁRIA POPULAR ADULTO: 250 P.AT. R$ 400,00 R$ 100.000,00 
Confeccionada em madeira de pinus com 1 8mm 
de espessura; forro interior em tecido TNT; 
acabamento em verniz de alto brilho; tampa 
com 04 chavetas; com 06 alças articuladas tipo 
parreira: 	dimensões: 	largura 	parte 	inferior 
ombro 	58cm,largura 	parte 	superior 	ombro 
64cm, comprimento parte inferior 1,90m, na 
parte 	superior 	1,96m, 	altura 22cm; 	padrão 
popular; 	modelo: 	sextavado; 	fornecida 	em 
Itaitinga. 

2 URNA FUNERÁRIA POPULAR INFANTIL 25 P.AT. R$ 150,00 R$ 3.750,00 
(O0a02anos) 
Confeccionada em madeira de pinus com 1 8mm 
de espessura; forro interior em tecido TNT; na 
cor branca; tampa com 04 chavetas; com 04 
alças 	articuladas 	tipo 	parreira: 	dimensões: 
largura parte inferior ombro 28cm,largura parte 
superior 	ombro 	20cm, 	comprimento 	parte 
inferior 0,80cm, na parte superior 0,40m, altura 
20cm; 	padrão 	popular; 	modelo: 	sextavado; 
fornecida em Itaitinga. 

FORTALEZA -CE 
PLANTÃO FUNERÁRIO 9.86851552 

	
Página 1 



FtodW4ce4 
A5StSTNCIA INTEGRADA 

a ei 1b 	Voi 

3 URNA FUNERÁRIA POPULAR INFANTIL 10 P.AT. R$ 180,00 R$ 1.800,00 
(03 a05 anos) 
Confeccionada em madeira de pinus com 1 8mm 
de espessura; forro interior em tecido TNT; na 
cor branca; tampa com 04 chavetas; com 04 
alças 	articuladas 	tipo 	parreira: 	dimensões: 
largura parte inferior ombro 25cm,largura parte 
superior 	ombro 	35cm, 	comprimento 	parte 
inferior 1,00m, na parte superior 1,06m, altura 
13cm; 	padrão 	popular; 	modelo: 	sextavado; 
fornecida em Itaitinga. 

4 URNA FUNERÁRIA POPULAR INFANTIL 10 P.AT. R$ 190,00 R$ 1.900,00 
(acima de 05 anos) 
Confeccionada em madeira de pinus com 1 8mm 
de espessura; forro interior em tecido TNT; na 
cor branca; tampa com 04 chavetas; com 04 
alças 	articuladas 	tipo 	parreira: 	dimensões: 
largura parte inferior ombro 43cm,largura parte 
superior 	ombro 	46cm, 	comprimento 	parte 
inferior 1,40m, na parte superior 1,46m, altura 
20cm; 	padrão 	popular; 	modelo: 	sextavado; 
fornecida em Itaitinga. 

5 URNA FUNERÁRIA POPULAR PARA 05 P.AT. R$ 190,00 R$ 950,00 
MEMBRO 
Confeccionada em madeira de pinus com 1 8mm 
de espessura; forro interior em tecido TNT; na 
cor branca; tampa com 04 chavetas; com 04 
alças 	articuladas 	tipo 	parreira: 	dimensões: 
largura parte inferior ombro 43cm,largura parte 
superior 	ombro 	46cm, 	comprimento 	parte 
inferior 1,40m, na parte superior 1,46m, altura 
20cm; 	padrão 	popular; 	modelo: 	sextavado; 
fornecida em Itaitinga. 

6 URNA FUNERÁRIA POPULAR OBESA 05 P.AT. R$ 600,00 R$ 3.000,00 
Confeccionada em madeira de pinus com 1 8mm 
de espessura; forro interior em tecido TNT; 
acabamento em verniz de alto brilho; tampa 
com 04 chavetas; com 06 alças articuladas tipo 
parreira: 	dimensões: 	largura 	parte 	inferior 
ombro 64cm, largura parte superior ombro 
46cm, comprimento parte inferior 2,03m, na 
parte 	superior 	2,10m, 	altura 45cm; 	padrão 
popular 	com 	visor; 	modelo: 	sextavado; 
fornecida em Itaitinga. 

FORTALEZA -CE 	 ,ISY 
PLANTÃO FUNERÁRIO 9.86851552 	 Página 2 



Flodw4ee4 
ASSSTÈNCIA NTERAOA 

a 	 iVo&/ 

7 Ornamentação Floral: flores calábria ou 250 P.AT. R$ 100,OÕ R$ 25.000,00 
monsenhor naturais brancas ornamentando o 
corpo 

8 VESTIMENTA: 250 P.AT. R$ 35,00 R$ 8.750,00 

Mortalha Adulta Masculina: confeccionada 
em tecido de qualidade, composta por: camisa, 
calça e meias 
Mortalha Adulta feminina: confeccionada em 
tecido de qualidade, composta por: vestido e 
meias. 
Mortalha Infantil: confeccionada em tecido de 
qualidade, composta por roupinha infantil 
feminina ou masculina. 

9 EDREDOM COM CABEÇA: confeccionado 250 P.AT. R$ 25,00 R$ 6.250,00 
em tecido de qualidade com estampa conforme 
o credo religioso 

10 VÉU: branco em tule com rendinha para cobrir 250 P.AT. R$ 15,00 R$ 3.750,00 
o corpo 

11 PARAMENTROS: Câmara ardente 250 P.AT. R$ 50,00 R$ 12.500,00 

12 TRANSPORTE FÚNEBRE: 2.500 KM R$ 3,50 R$ 8.750,00 
HOSPITAL - RESIDÊNCIA 

13 TRANSPORTE FÚNEBRE: 2.500 KM R$ 3,50 R$ 8.750,00 
RESIDÊNCIA - CEMITÉRIO 

14 COROA FÚNEBRE POPULAR: Flores 250 P.AT. R$ 85,00 R$ 21.250,00 
Naturais de monsenhor ou calábria 

15 VELAS VOTIVAS: Velas com 24 horas de 250 P.AT. R$ 20,00 R$ 5.000,00 
duração - Pacote com 04 unidades 

R$211.00,00 

/ 

\j 

FORTALEZA -CE 
PLANTÃO FUNERÁRIO 9.86851552 	 Página 3 



F1o'ce4ce'r 
ASSISTENCIA INTEGRADA 	 LI 
a 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 211.400,00 (Duzentos e Onze Mil e Quatrocentos Reais) 
PRAZO: 31 DE DEZEMBRO DE 2017 
VALIDADE 60 DIAS 
O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e 
demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. 
O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no 
anexo 1 - Termo de Referência deste edital. 

(1 
Fortaleza, 01 de Setembro de 2017 

ASSISTÊNCIA INTEGRADA FLOESCER 

HYRLENE JUSTA DE SA 

CPF: 445.421.273-20 

I\D
10' Tabelionato de Notas de Foetaleaa CARTÓRIO 	

RuaCaslmiraMonIenNro70005teCatM 
Moreira 	

FOne(85) 	
br de Deus 	T,beliã; Marr, de FArtei, Botelrio Moreira de Deus 

5r 
fiftEJ[ JJ 	DE  SA 

Di) t5 

Fortnaiez 	i; 

~

1

't

tejr&uihj da ardade. 
1ino FiITflte1 	Esc. Ltorizado 

• o.relraoo.d, do eeo eflr eeIodIgftltjDJubrip 

1 

FORTALEZA -CE 
PLANTÃO FUNERÁRIO 9.86851552 	 Página 4 


